Ancak bazı kaynaklara göre, eserin muhtemelen
H.370-380/M.980-990 yazımına başlandığı, son şeklini H.480/M.1018 tarihinde aldığı
düşünülmektedir (Ateş, 1954; 159-160; Kanar, 1996, 126; Kanar, 2010; 289; Pala, 2024; Ritter,
1964, 647-648).
2  Firdevsî’nin hayatı hakkında yeterli bilgi bulunmamakla birlikte, kaynaklarda Tûs
şehrinde H. 329/M. 940 yılında doğduğu, ölüm tarihinin ise 1020 ve 1025 yıllarında Tûs
şehrinde vefat etmiş olabileceği üzerinde durulmaktadır (Kanar, 1996, 125-126; Lugal, 2009,
1-2; Yıldırım, 2018, 373). Ayrıca Firdevsî’nin hayatı hakkında farklı görüşler mevcuttur. Bu
görüşler için bkz.